РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2018
 с. Рыбное

№ 11
Об отмене постановления

администрации Рыбинского

сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь со статьями 14, 17 Устава Рыбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Рыбинского сельсовета №8-п от 17.05.2010 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории Рыбинского сельсовета.»

2. Отменить Постановление администрации Рыбинского сельсовета № 97 от 28.12.2015 «О внесении изменений в постановление от 17.05.2010 №8-п «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории Рыбинского сельсовета.»

3. Постановление вступает в силу после опубликования печатном издании «Рыбинский вестник».

Глава сельсовета

Саврицкая С. Г.